2018 年 8月 31 日

各  位

会 社 名 サカタインクス株式会社

代表者名
代表取締役

社長執行役員
森田 耕太郎

(コード番号  4633 東証第一部）

問合せ先 広報・ＩＲ室長  粕谷 理

電話番号 03－5689－6601

人事異動のお知らせ

今般、下記の通り人事異動を行いますので、お知らせいたします。

（ 記 ）

（1）人事異動（2018 年 9 月 1日付）

新  職 旧  職 継 続 職 氏  名

名古屋支社長

兼 業務部長

新聞事業部長

兼 新聞事業部・

オフセット事業部

大阪営業部長

執行役員 杉本 昇

新聞事業部長 新聞事業部 副事業部長 ― 黒崎 彰夫

以上